
OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

4. MONITOROVACÍ 
VÝBOR OP JAK

Programové období 2021–2027, 25. května 2023

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PROGRAM
Informace o implementaci OP JAK informace

Činnost PKP informace

Aktuální informace o vyhlášených výzvách informace

Průběžná realizační zpráva OP JAK informace

Informace o provádění publicity OP JAK informace

Metodika výběru operací a hodnoticí kritéria pro výzvy projednání a schválení

• Akční plánování v území – MAP

• Akční plánování v území – IDZ

• Podpora pregraduální přípravy budoucích učitelů a učitelek

• Mezisektorová spolupráce

• Mezisektorová spolupráce pro ITI

Různé



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

INFORMACE 
O IMPLEMENTACI OP JAK



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
AKTUÁLNÍ INFORMACE O OP JAK

15 13 8 117 6 659 5 337

Vyhlášené 
výzvy

Výzvy plánované 
k vyhlášení 
v roce 2023

Zaregistrované 
žádosti 

o podporu

Schválené 
žádosti 

o podporu

Projekty 
s vydaným 

právním aktem / 
rozhodnutím 
o poskytnutí 

dotace



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
AKTUÁLNÍ INFORMACE O VYHLÁŠENÝCH VÝZVÁCH

Priorita Fond
Celková alokace 

v CZV 
(CZK)

Vyhlášené 
výzvy 
(CZK)

Projekty 
s vydaným 

právním aktem
(počet)

Projekty 
s vydaným 

právním aktem
(CZK)

P1 – Výzkum a vývoj ERDF 38 988 599 823 22 350 000 000 23 2 111 906 034

P2 – Vzdělávání
ERDF 13 390 668 837 0 0 0

ESF+ 28 601 445 774 13 570 000 000 5 312 9 924 102 828

P3 – TP ERDF ERDF 1 765 688 141 2 000 000 000 1 1 999 999 964

P4 – TP ESF+ ESF+ 1 312 497 256 1 500 000 000 1 1 499 999 974

Celkem 
ERDF 54 144 956 801 24 350 000 000 24 4 111 905 998

ESF+ 29 913 943 030 15 070 000 000 5 313 11 424 102 802

Celkem 84 058 899 831 39 420 000 000 5 337 15 536 008 800

Pozn.: pro přepočet celkové alokace byl použit kurz 23,512 CZK/EUR.
Zdroj: data z MS2021+ k 18. květnu 2023



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PKP hlavní dne 16. února 2023

• projednala a schválila Harmonogram výzev OP JAK na rok 2023 – verze 3.

Harmonogram je zveřejněn na webových stránkách OP JAK:

• https://opjak.cz/harmonogram-vyzev/

PLÁNOVACÍ KOMISE PROGRAMU OP JAK

https://opjak.cz/harmonogram-vyzev/


OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PKP pro P1 – VaV dne 16. února 2023 

• projednala návrh výzvy Fázované projekty I,

• projednala věcný záměr výzev Mezisektorová spolupráce a Mezisektorová spolupráce pro ITI,

PKP pro P1 – VaV dne 20. dubna 2023

• projednala návrhy výzev:

▪ Mezisektorová spolupráce,

▪ Mezisektorová spolupráce pro ITI,

• projednala věcné záměry výzev:

▪ Teaming-CZ II,

▪ Fázované projekty II,

▪ Společenské a humanitní vědy: člověk a lidstvo v globálních výzvách současnosti.

PLÁNOVACÍ KOMISE PROGRAMU OP JAK



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PKP pro P2 – Vzdělávání dne 16. února 2023 

• projednala věcné záměry výzev:

▪ ESF+ výzva pro VŠ,

▪ ERDF výzva pro VŠ – kvalita,

▪ ERDF výzva pro VŠ – studenti se specifickými potřebami,

PKP pro P2 – Vzdělávání dne 20. dubna 2023

• projednala návrhy výzev:

▪ Akční plánování v území – MAP,

▪ Akční plánování v území – IDZ,

▪ Podpora pregraduální přípravy budoucích učitelů a učitelek.

PLÁNOVACÍ KOMISE PROGRAMU OP JAK



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
V OP JAK bylo vyhlášeno již 15 výzev.

Priorita 1: 

• 02_22_001 Teaming-CZ I (vyhlášena do 30. 9. 2023)

• 02_22_004 Individuální projekty systémové – Výzkum a vývoj I (vyhlášena do 30. 11. 2023)

• 02_22_008 Špičkový výzkum (ukončena 16. 1. 2023)

• 02_22_009 Smart Akcelerátor+ I (vyhlášena do 27. 7. 2023)

• 02_22_010 MSCA Fellowships CZ (vyhlášena do 31. 8. 2023)

PŘEHLED VÝZEV



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Priorita 1: 

• 02_22_012 Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských (ukončena 5. 5. 2023)
studijních programů 

• 02_23_013 Fázované projekty I (vyhlášena do 30. 6. 2023)

• 02_23_014 Open Science I (vyhlášena do 2. 1. 2024)

• 02_23_015 Výzkumné infrastruktury I (vyhlášena do 25. 8. 2023)

• 02_23_016 Výzkumné e-infrastruktury I (vyhlášena do 25. 8. 2023)

PŘEHLED VÝZEV



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PŘEHLED VÝZEV
Priorita 2:

• 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I (ukončena 28. 4. 2023)

• 02_22_003 Šablony pro SŠ a VOŠ I (ukončena 31. 1. 2023)

• 02_22_005 Individuální projekty systémové – Vzdělávání (ukončena 31. 3. 2023)

Priority 3 a 4:

• 02_22_006 Technická pomoc – ERDF (vyhlášena do 29. 6. 2029)

• 02_22_007 Technická pomoc – ESF+ (vyhlášena do 29. 6. 2029)



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
Priorita 1:

• Mezisektorová spolupráce (červen  2023)

• Mezisektorová spolupráce pro ITI (červen 2023)

• Fázované projekty II (červenec 2023)

• Teaming-CZ II (říjen 2023)

• Společenské a humanitní vědy: člověk a lidstvo 
v globálních výzvách současnosti (listopad 2023)

• MSCA COFUND (říjen 2023)

PŘIPRAVOVANÉ VÝZVY DO KONCE ROKU 2023



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
Priorita 2:

• Akční plánování v území – MAP (červen 2023)

• Akční plánování v území – IDZ (červen 2023)

• Podpora pregraduální přípravy budoucích učitelů a učitelek (červen 2023)

• ESF+ výzva pro VŠ (listopad 2023) 

• ERDF výzva pro VŠ – kvalita (listopad 2023)

• ERDF výzva pro VŠ – studenti se SP (listopad 2023)

• Škola hrou – implementace inovovaného kurikula (prosinec 2023)

PŘIPRAVOVANÉ VÝZVY DO KONCE ROKU 2023



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PRŮBĚŽNÁ REALIZAČNÍ ZPRÁVA



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
2. PRŮBĚŽNÁ REALIZAČNÍ ZPRÁVA

Obsahuje informace o:

• vyhlášených a plánovaných výzvách, 

• stavu čerpání alokovaných prostředků,

• plnění predikcí čerpání,

• plnění hodnot výstupových indikátorů.

Předkládaná zpráva je zpracována s daty k 31. březnu 2023 a zaměřuje se na období
implementace do konce roku 2025.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

2. PRŮBĚŽNÁ REALIZAČNÍ ZPRÁVA 
– NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

bere na vědomí

2. Průběžnou realizační zprávu 

ve znění podkladového materiálu č. 2.2.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PUBLICITA OP JAK



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
REALIZOVANÉ KOMUNIKAČNÍ AKTIVITY

• Pravidelná rozesílka newsletteru OP JAK
(736 odběratelů)

• Na webu průběžně zveřejňovány
inspirativní rozhovory „Očima žadatele“

• První propagační materiály OP JAK
s důrazem na ekologickou šetrnost

• Podpora žadatelů realizujících projekty
šablon (dotaz měsíce, online semináře,
spolupráce s časopisem Řízení školy,
pomoc s tvorbou plakátů pro splnění
povinné publicity projektu)



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
HLAVNÍ KOMUNIKAČNÍ AKTIVITY ROKU 2023

• Výroční konference OP VVV a OP JAK
– září 2023 (v současnosti probíhá finalizace
programu akce – otevření registrace v průběhu
června)

• spuštění placených informačních kampaní na FB
za účelem rozšíření povědomí o OP JAK
– zvýšení odběru newsletteru, FB stránky
a webu (od června)

• příprava veřejné zakázky pro natáčení videí
o projektech (2. polovina roku)

• komunikace k vyhlašovaným výzvám
(letáky, tiskové zprávy, FB atp.)



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

METODIKA VÝBĚRU OPERACÍ 
A HODNOTICÍ KRITÉRIA PRO VÝZVY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

VÝZVA 
AKČNÍ PLÁNOVÁNÍ V ÚZEMÍ – MAP 

Projednání a schválení metodiky výběru operací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – INFORMACE O VÝZVĚ

Cíl politiky: 4 – Sociálnější a inkluzivnější Evropa díky provádění evropského
pilíře sociálních práv

Priorita: 2 – Vzdělávání

Specifický cíl: 2.2 – Zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání
a odborné přípravy a jejich relevantnosti pro trh práce, mimo jiné
i uznáváním výsledků neformálního a informálního učení, s cílem
podpořit získávání klíčových kompetencí včetně podnikatelských
a digitálních dovedností, a prosazováním zavádění duálních
systémů odborné přípravy a učňovské přípravy



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – INFORMACE O VÝZVĚ

2.3 – Prosazovat rovný přístup ke kvalitnímu a inkluzivnímu
vzdělávání a odborné přípravě a jejich úspěšnému ukončení,
a to zejména v případě znevýhodněných skupin, od předškolního
vzdělávání a péče, přes všeobecné vzdělávání a odborné vzdělávání
a přípravu až po terciární úroveň, jakož i vzdělávání a studium
dospělých, včetně usnadnění vzdělávací mobility pro všechny
a přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením

2.4 – Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných
komunit, jako jsou Romové



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – INFORMACE O VÝZVĚ

Datum vyhlášení výzvy: 19. června 2023

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 10. července 2023

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 30. září 2024

Typ výzvy: průběžná

Alokace výzvy: 1 700 000 000 Kč

Typ podporovaných operací/projektů:  individuální projekt



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

APU – MAP – POVINNÉ AKTIVITY

Aktivita 1: Řízení projektu

Aktivita 2: Vnitřní hodnocení projektu 

Aktivita 3: Rozvoj a aktualizace MAP

Aktivita 4: Implementace akčních plánů



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – VYLOUČENÉ AKTIVITY
• Podpora identických aktivit, které jsou poskytovány v šablonách OP JAK;

• zřizování následujících pozic ve školách: školní asistent, sociální pedagog, dvojjazyčný
asistent, školní speciální pedagog, školní psycholog, kariérový poradce, koordinátor
spolupráce školy a zaměstnavatele;

• aktivity vedoucí k zařazování a udržení dětí a žáků ve školách zřizovaných dle
§16 odst. 9 školského zákona;

• aktivity vedoucí k technickému zhodnocení budov, pořízení dlouhodobého
hmotného/nehmotného investičního majetku;

• realizace individuálních vzdělávacích kurzů pro cílové skupiny;

• vznik a pilotáž nových vzdělávacích kurzů;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – VYLOUČENÉ AKTIVITY
• aktivity, které vedou k získání akademických či profesních titulů;

• jazykové vzdělávání vedoucí ke zvýšení jazykových kompetencí cílových skupin vyjma
dětí a žáků dle SERR pro cizí jazyky (A – C2);

• zahraniční výjezdy (např. stáže, workshopy);

• realizace implementačních aktivit v oblasti kariérového poradenství;

• vznik a vývoj nových testových a diagnostických nástrojů dětí a žáků.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – CÍLOVÁ SKUPINA
Pro projekty se SC 2.2, 2.3 a 2.4:

• pedagogičtí a nepedagogičtí pracovníci;

• vedení škol a školských zařízení a zřizovatelé;

• pracovníci školských poradenských zařízení;

• pracovníci veřejné správy a subjektů zřízených veřejnou správou;

• děti a žáci ZŠ;

• rodiče dětí a žáků (případně zákonní zástupci);

• ostatní aktéři v oblasti vzdělávání (NNO, muzea nebo jiné paměťové instituce,
poskytovatelé dalšího vzdělávání, poskytovatelé DVPP apod.);

• široká veřejnost.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – CÍLOVÁ SKUPINA

Pro projekty se SC 2.4 dále povinně:

• děti a žáci z marginalizovaných skupin jako jsou například Romové, nebo děti
a žáci ze sociálně znevýhodněného prostředí, či ohroženi školním neúspěchem.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ

• Soukromoprávní subjekty, jejichž hlavním účelem není vytváření zisku a které současně
vykonávají veřejně prospěšnou činnost a/nebo jsou uvedeny v databázi MAS s právní
formou spolek, ústav nebo o. p. s.;

• obce;

• dobrovolné svazky obcí;

• zájmová sdružení právnických osob nebo spolky založené za účelem prosazování zájmů
obcí;

• městské části hlavního města Prahy.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – PARTNERSTVÍ

Projekt může být realizován samostatně nebo ve spolupráci s partnerem/partnery.

Oprávnění partneři

• PO a OSS vykonávající činnost škol a školských zařízení zapsané v Rejstříku škol
a školských zařízení;

• VŠ zřízené podle zákona o vysokých školách;

• subjekty uvedené v databázi MAS s právní formou spolek, ústav nebo o.p.s., jejichž
předmět činnosti souvisí se vzděláváním;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – PARTNERSTVÍ

• soukromoprávní subjekty, jejichž hlavním účelem není vytváření zisku a které současně
vykonávají veřejně prospěšnou činnost:

▪ nadace, nadační fondy;

▪ ústavy, o. p. s.;

▪ registrované církve, náboženské společnosti a evidované právnické osoby založené podle
zákona o církvích a náboženských společnostech;

▪ spolky, zájmová sdružení právnických osob;

• odborové a profesní organizace s právní formou odborová organizace, spolek nebo zájmové
sdružení právnických osob;

• obce;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – PARTNERSTVÍ

• dobrovolné svazky obcí;

• městské části hlavního města Prahy;

• příspěvkové organizace a školské právnické osoby zřízené organizačními složkami státu,
územními samosprávnými celky nebo dobrovolnými svazky obcí.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP– METODIKA HODNOCENÍ

Jednokolový model hodnocení:

• kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí – interní hodnotitelé; 

• věcné hodnocení – hodnoticí komise.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu byla podána v předepsané formě vylučovací nenapravitelné

V žádosti o podporu jsou vyplněny všechny povinné údaje vylučovací napravitelné

Jsou doloženy všechny přílohy, a v požadované formě vylučovací napravitelné

Identifikační údaje žadatele/partnera jsou v souladu s výpisem z evidence, ve které je
žadatel/partner registrován/uveden

vylučovací napravitelné

Žádost o podporu včetně příloh je podepsána statutárním orgánem žadatele/partnera vylučovací napravitelné

Předpokládaná doba realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Kontrola výběru SC vylučovací napravitelné

Kontrola souladu Kalkulačky výpočtu max. výše CZV pro projekty MAP s vybraným SC
a počtem zapojených škol

vylučovací napravitelné

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu a minimální hranici celkových způsobilých
výdajů stanovených výzvou

vylučovací nenapravitelné

Projekt respektuje maximální hranici celkových způsobilých výdajů stanovených výzvou vylučovací nenapravitelné

APU – MAP – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Výše vlastních zdrojů žadatele v přehledu financování je uvedena v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Stanovení nákladů na zaměstnance ve formě jednotkových nákladů je v souladu
s výzvou

vylučovací napravitelné

Obrat žadatele vylučovací nenapravitelné

Omezení výzvy vylučovací nenapravitelné

APU – MAP – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

APU – MAP – HODNOTICÍ KRITÉRIA –
PŘIJATELNOST 

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s věcným zaměřením výzvy vylučovací nenapravitelné

Aktivity projektu jsou pro žadatele/partnery jedinečné vylučovací nenapravitelné

Místo realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele vymezeného ve výzvě vylučovací nenapravitelné

Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera vylučovací nenapravitelné

Doloženo zapojení partnera v souladu s výzvou vylučovací nenapravitelné

Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory vylučovací napravitelné

Soulad projektu s horizontálními principy vylučovací nenapravitelné

Zapojení škol v území vylučovací napravitelné



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

APU – MAP – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ 
HODNOCENÍ

Název kritéria Funkce

Struktura a velikost administrativního týmu hodnoticí

Struktura a velikost odborného týmu kombinovaná

Potřebnost projektu, dopad, hlavní přínosy projektu kombinovaná

Cíle projektu kombinovaná

Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin kombinovaná

Věcný obsah, relevantnost, harmonogram a logická provázanost aktivit kombinovaná

Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení, vnitřní kontrolní systém kombinovaná

Vhodnost zvolených indikátorů výstupu a výsledku a přiměřenost a reálnost výstupů a výsledků projektu kombinovaná

Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu a posouzení obecné způsobilosti výdajů kombinovaná

Způsob zapojení partnera a jeho potřebnost vylučovací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – MAP – NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

I.

schvaluje

navrženou metodiku výběru operací pro výzvu Akční plánování v území – MAP 
ve znění podkladového materiálu č. 3.3,

II.

schvaluje 

navržená hodnoticí kritéria pro výzvu Akční plánování v území – MAP 
ve znění podkladového materiálu č. 3.4.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

VÝZVA 
AKČNÍ PLÁNOVÁNÍ V ÚZEMÍ – IDZ 

Projednání a schválení metodiky výběru operací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – INFORMACE O VÝZVĚ

Cíl politiky: 4 – Sociálnější a inkluzivnější Evropa díky provádění evropského
pilíře sociálních práv

Priorita: 2 – Vzdělávání

Specifický cíl: 2.2 – Zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání
a odborné přípravy a jejich relevantnosti pro trh práce, mimo jiné
i uznáváním výsledků neformálního a informálního učení, s cílem
podpořit získávání klíčových kompetencí včetně podnikatelských
a digitálních dovedností, a prosazováním zavádění duálních systémů
odborné přípravy a učňovské přípravy



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

APU – IDZ – INFORMACE O VÝZVĚ

2.3 – Prosazovat rovný přístup ke kvalitnímu a inkluzivnímu
vzdělávání a odborné přípravě a jejich úspěšnému ukončení,
a to zejména v případě znevýhodněných skupin, od předškolního
vzdělávání a péče, přes všeobecné vzdělávání a odborné vzdělávání
a přípravu až po terciární úroveň, jakož i vzdělávání a studium
dospělých, včetně usnadnění vzdělávací mobility pro všechny
a přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením

2.4 – Prosazovat socioekonomickou integraci marginalizovaných
komunit, jako jsou Romové



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – INFORMACE O VÝZVĚ

Datum vyhlášení výzvy: 22. června 2023

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 11. července 2023

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 30. června 2025

Typ výzvy: průběžná

Alokace výzvy: 2 300 000 000 Kč

Typ podporovaných operací/projektů:  individuální projekt



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – POVINNÁ AKTIVITA

Aktivita 1: Řízení projektu



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – POVINNĚ VOLITELNÉ AKTIVITY
Aktivita 2:

• Implementace dlouhodobých záměrů vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy
krajů

Aktivita je tvořena soustavou povinných a volitelných podaktivit.

Aktivita 3:

• Metodická podpora MAP a vybraných obcí v rámci KPSV 2021+

3.1 Metodická podpora MAP

3.2 Metodická podpora vybraných obcí se SVL



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – POVINNĚ VOLITELNÉ AKTIVITY

Aktivita 2 – podaktivity:

• Kariérové poradenství;

• Prevence předčasných odchodů ze vzdělávání;

• Podpora rovných příležitostí ve vzdělávání a rozvoj potenciálu každého žáka;

• Rozvoj základních kompetencí v nematuritních oborech středního odborného
vzdělávání;

• Zvýšení kvality poradenských služeb pro děti, žáky a studenty na úrovni kraje;

• Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, konzervatoří a školských zařízení;

• Podpora spolupráce a komunikace mezi aktéry vzdělávací politiky na území
kraje;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU - IDZ – POVINNĚ VOLITELNÉ AKTIVITY

Aktivita 2 – podaktivity:

• Vnitřní hodnocení projektu;

• Vznik center excelence odborného vzdělávání na SOŠ, SOU, VOŠ, konzervatořích;

• Metodická podpora SŠ, VOŠ a konzervatoří v poskytování celoživotního učení;

• Zvýšení dostupnosti aktivit pro neorganizovanou mládež;

• Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ kraje;

• Podpora zvyšování kvality přípravy budoucích učitelů/učitelek MŠ na SŠ a VOŠ;

• Implementace ročních akčních plánů KAP III.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – VYLOUČENÉ AKTIVITY
Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 2:

• tvorba a aktivity směřující k tvorbě DZ kraje;

• podpora identických aktivit, které jsou poskytovány v šablonách OP JAK;

• zřizování následujících pozic (včetně sdílených): školní asistent, sociální pedagog,
dvojjazyčný asistent, školní speciální pedagog, školní psycholog, kariérový
poradce, koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele;

• realizace individuálních vzdělávacích kurzů pro cílové skupiny;

• realizace vzdělávání, které vede k získání akademických či profesních titulů;

• vznik a pilotáž nových vzdělávacích kurzů, s výjimkou podaktivity 2.9 a 2.13;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – VYLOUČENÉ AKTIVITY
• realizace vzdělávacích kurzů určených pro veřejnost v rámci celoživotního učení;

• jazykové vzdělávání vedoucí ke zvýšení jazykových kompetencí cílových skupin,
vyjma žáků SŠ a studentů VOŠ, dle SERR pro cizí jazyky (A – C2);

• zahraniční stáže a další vzdělávací aktivity v zahraničí;

• aktivity vedoucí k zařazování a udržení žáků ve školách a třídách zřizovaných dle
§16 odst. 9 školského zákona a aktivity vedoucí k zařazování a udržení žáků ve
studijních oborech kategorie J, Praktická škola jednoletá a Praktická škola
dvouletá;

• vznik a vývoj nových testových a diagnostických nástrojů dětí, žáků a studentů;

• aktivity vedoucí k technickému zhodnocení budov.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – VYLOUČENÉ AKTIVITY

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 3:

• aktivity vedoucí k technickému zhodnocení budov, pořízení dlouhodobého
hmotného/nehmotného investičního majetku;

• tvorba metodik a dalších metodických materiálů;

• zahraniční stáže a další vzdělávací aktivity v zahraničí.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – CÍLOVÁ SKUPINA
Pro povinně volitelnou aktivitu 2:

• pedagogičtí a nepedagogičtí pracovníci;

• vedení škol a školských zařízení a zřizovatelé;

• pracovníci školských poradenských zařízení;

• pracovníci veřejné správy a subjektů zřízených veřejnou správou;

• děti, žáci ZŠ, SŠ a konzervatoří, studenti VOŠ;

• rodiče žáků a studentů (případně zákonní zástupci);

• ostatní aktéři v oblasti vzdělávání (NNO, muzea nebo jiné paměťové instituce,
poskytovatelé dalšího vzdělávání, poskytovatelé DVPP apod.);

• široká veřejnost.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – CÍLOVÁ SKUPINA
Pro povinně volitelnou aktivitu 3:

• vedení škol a školských zařízení a zřizovatelé;

• pracovníci veřejné správy a subjektů zřízených veřejnou správou;

• pedagogičtí a nepedagogičtí pracovníci;

• děti, žáci a studenti z marginalizovaných skupin jako jsou například Romové, nebo děti,
žáci a studenti ze sociálně znevýhodněného prostředí, či ohroženi školním neúspěchem;

• děti, žáci ZŠ a SŠ;

• rodiče dětí a žáků (případně zákonní zástupci);

• ostatní aktéři v oblasti vzdělávání (NNO apod.);

• široká veřejnost.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 2:

• kraje;

• hlavní město Praha.

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 3:

• Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – organizační složka státu.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – PARTNERSTVÍ

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 2:

• žadatelé mohou projekt realizovat samostatně nebo ve spolupráci s partnerem/
partnery.

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 3:

• partnerství není povoleno.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – OPRÁVNĚNÍ PARTNEŘI

Pro projekty s povinně volitelnou aktivitou 2:

• právnické osoby zabývající se podporou vzdělávání, pro které je kraj/hl. m. Praha
či kraj/hl. m. Praha společně s jinými územními samosprávnými celky a/nebo veřejnými
či státními VŠ ovládající osobou podle § 74 odst. 1, resp. § 75 zákona o obchodních
korporacích;

• právnické osoby a OSS vykonávající činnost škol a školských zařízení zapsané v Rejstříku
škol a školských zařízení;

• vysoké školy zřízené podle zákona o vysokých školách;

• obce, městské části hl. m. Prahy;

• dobrovolné svazky obcí;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – OPRÁVNĚNÍ PARTNEŘI
• příspěvkové organizace a školské právnické osoby zřízené organizačními složkami státu,

územními samosprávnými celky nebo dobrovolnými svazky obcí;

• subjekty uvedené v databázi Místních akčních skupin s právní formou spolek, ústav
nebo o.p.s., jejichž předmět činnosti souvisí se vzděláváním;

• soukromoprávní subjekty, jejichž hlavním účelem není vytváření zisku a které současně
vykonávají veřejně prospěšnou činnost:

▪ nadace, nadační fondy;

▪ ústavy, o.p.s.;

▪ registrované církve, náboženské společnosti a evidované právnické osoby založené
podle zákona o církvích a náboženských společnostech;

▪ spolky, pobočné spolky;



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – OPRÁVNĚNÍ PARTNEŘI

• odborové a profesní organizace s právní formou odborová organizace, spolek
nebo zájmové sdružení právnických osob;

• Hospodářská komora ČR zřízená zákonem o Hospodářské komoře ČR a Agrární
komoře ČR, okresní a regionální hospodářské komory (s právní formou komora,
spolek nebo zájmové sdružení právnických osob) a instituce zřizované
na podporu rozvoje podnikání a vzdělanosti podle tohoto zákona;

• zájmová sdružení právnických osob a spolky, jejichž předmětem činnosti
je vzdělávání.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ– METODIKA HODNOCENÍ

Jednokolový model hodnocení:

• kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí – interní hodnotitelé; 

• věcné hodnocení – hodnoticí komise.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu byla podána v předepsané formě vylučovací nenapravitelné

V žádosti o podporu jsou vyplněny všechny povinné údaje vylučovací napravitelné

Jsou doloženy všechny přílohy, a v požadované formě vylučovací napravitelné

Identifikační údaje žadatele/partnera jsou v souladu s výpisem z evidence, ve které je žadatel/ partner
registrován/uveden

vylučovací napravitelné

Žádost o podporu včetně příloh je podepsána statutárním orgánem žadatele/partnera vylučovací napravitelné

Předpokládaná doba realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Režim financování vylučovací napravitelné

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu a minimální a maximální hranici celkových způsobilých
výdajů stanovených výzvou

vylučovací nenapravitelné

Výše vlastních zdrojů žadatele v přehledu financování je uvedena v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Stanovení nákladů na zaměstnance ve formě jednotkových nákladů je v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Omezení výzvy vylučovací nenapravitelné

APU – IDZ – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – HODNOTICÍ KRITÉRIA – PŘIJATELNOST 

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s věcným zaměřením výzvy vylučovací nenapravitelné

Aktivity projektu jsou pro žadatele/partnery jedinečné vylučovací nenapravitelné

Místo realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele vymezeného ve výzvě vylučovací nenapravitelné

Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera vylučovací nenapravitelné

Doloženo zapojení partnera v souladu s výzvou vylučovací nenapravitelné

Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory vylučovací napravitelné

Soulad projektu s horizontálními principy vylučovací nenapravitelné



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

APU – IDZ – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ 
HODNOCENÍ

Název kritéria Funkce

Struktura a velikost administrativního týmu hodnoticí

Struktura a velikost odborného týmu kombinovaná

Potřebnost projektu, dopad, hlavní přínosy projektu kombinovaná

Cíle projektu kombinovaná

Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin kombinovaná

Věcný obsah, relevantnost, harmonogram a logická provázanost aktivit kombinovaná

Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení, vnitřní kontrolní systém kombinovaná

Vhodnost zvolených indikátorů výstupu a výsledku a přiměřenost a reálnost výstupů a výsledků projektu kombinovaná

Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu a posouzení obecné způsobilosti výdajů kombinovaná

Způsob zapojení partnera a jeho potřebnost vylučovací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
APU – IDZ – NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

I.

schvaluje

navrženou metodiku výběru operací pro výzvu Akční plánování v území – IDZ  
ve znění podkladového materiálu č. 4.3,

II.

schvaluje 

navržená hodnoticí kritéria pro výzvu Akční plánování v území – IDZ   
ve znění podkladového materiálu č. 4.4.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

VÝZVA 
PODPORA PREGRADUÁLNÍ 
PŘÍPRAVY BUDOUCÍCH UČITELŮ 
A UČITELEK (PPP-BUU)

Projednání a schválení metodiky výběru operací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – INFORMACE O VÝZVĚ

Cíl politiky: 4 – Sociálnější a inkluzivnější Evropa díky provádění evropského
pilíře sociálních práv

Priorita: 2 – Vzdělávání

Specifický cíl: 2.2 – Zvýšit kvalitu, inkluzivitu a účinnost systémů vzdělávání
a odborné přípravy a jejich relevantnosti pro trh práce, mimo jiné
i uznáváním výsledků neformálního a informálního učení, s cílem
podpořit získávání klíčových kompetencí včetně podnikatelských
a digitálních dovedností, a prosazováním zavádění duálních
systémů odborné přípravy a učňovské přípravy



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PPP-BUU – INFORMACE O VÝZVĚ

2.3 – Prosazovat rovný přístup ke kvalitnímu a inkluzivnímu
vzdělávání a odborné přípravě a jejich úspěšnému ukončení,
a to zejména v případě znevýhodněných skupin, od předškolního
vzdělávání a péče, přes všeobecné vzdělávání a odborné vzdělávání
a přípravu až po terciární úroveň, jakož i vzdělávání a studium
dospělých, včetně usnadnění vzdělávací mobility pro všechny
a přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – INFORMACE O VÝZVĚ

Datum vyhlášení výzvy: 27. června 2023

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: 12. července 2023

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 31. ledna 2024

Typ výzvy: průběžná

Alokace výzvy: 500 000 000 Kč

Typ podporovaných operací/projektů:  individuální projekt

Komplementární výzva ke komponentě 3.2 Národního plánu obnovy.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – POVINNÁ AKTIVITA

Aktivita 1: Řízení projektu



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – POVINNĚ VOLITELNÉ AKTIVITY
Žadatel vybírá minimálně jednu povinně volitelnou aktivitu.

Aktivita 2: Podpora práce fakult s vytvořeným národním kompetenčním rámcem
absolventa učitelství a provazba na další autoevaluační aktivity fakult

Aktivita 3: Podpora tvorby/inovace vzdělávacích programů (kurzů) pro
provázející učitele a pilotní ověření těchto programů

Aktivita 4: Podpora krátkodobých skupinových zahraničních stáží studentů,
VŠ pedagogů a učitelů podílejících se na přípravě studentů
– budoucích učitelů

Aktivita 5: Podpora zaměstnávání zahraničních akademiků – podpora příjezdové
mobility



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – POVINNĚ VOLITELNÉ AKTIVITY

Aktivita 6: Podpora spolupráce a síťování

Aktivita 7: Podpora vzdělávání studentů a VŠ pedagogů podílejících se na
přípravě studentů – budoucích učitelů

Aktivita 8: Podpora prevence studijní neúspěšnosti a předčasného ukončení
studia studentů – přímá práce se studenty

Aktivita 9: Vytvoření pedagogické koncepce a zpracování studie proveditelnosti
nové klinické (laboratorní) školy



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PPP-BUU – VYLOUČENÉ AKTIVITY
• Realizace praxí studentů včetně finanční podpory provázejících učitelů;

• organizace a realizace soutěží;

• úpravy obsahu a tvorba doktorských studijních programů, aktivity realizované pro
studenty doktorských studijních programů;

• tvorba/inovace nebo absolvování akreditovaných kurzů k získání odborné
kvalifikace mentora nebo kouče;

• stavby, stavební úpravy a aktivity vedoucí k technickému zhodnocení budov
(vyjma stavebních úprav nezbytně spojených se zabudováním movitých věcí,
pokud jsou výdaje na stavební úpravu součástí pořizovací ceny movité věci
související se vzděláváním, nebo jsou-li výdaje na stavební úpravu samostatným
neinvestičním výdajem projektu).



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – CÍLOVÁ SKUPINA

• Studenti bakalářských a magisterských studijních programů VŠ – budoucí učitelé
(v textu studenti);

• akademičtí pracovníci vzdělávající budoucí učitele (v textu VŠ pedagogové);

• pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení podílející se na profesní přípravě
budoucích učitelů (v textu učitelé nebo provázející učitelé);

• ostatní aktéři v oblasti vzdělávání podílející se na profesní přípravě budoucích
učitelů.

Dále pouze v případě povinně volitelné aktivity 2 navíc:

• zájemci o studium na VŠ – uchazeči o studium bakalářských a magisterských
studijních programů vysokých škol (dále jen „uchazeči o studium“).



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PPP-BUU – OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ

Veřejné VŠ zřízené podle zákona o vysokých školách, které uskutečňují akreditované
bakalářské a/nebo magisterské studijní programy vedoucí k získání odborné
kvalifikace učitele.

Partnerství

Žadatelé mohou předložit projekt samostatně nebo ve spolupráci s partnerem/
partnery.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – OPRÁVNĚNÍ PARTNEŘI

• Veřejné VŠ zřízené podle zákona o vysokých školách uskutečňující akreditované
bakalářské a/nebo magisterské studijní programy vedoucí k získání odborné kvalifikace
učitele;

• školy (MŠ/ZŠ/SŠ) a školská zařízení (právnické osoby vykonávající činnost škol
a školských zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení), ve kterých probíhají
reflektované pedagogické praxe;

• soukromoprávní subjekty (kromě soukromých VOŠ a VŠ), jejichž hlavním účelem není
vytváření zisku a které současně vykonávají veřejně prospěšnou činnost v oblasti
vzdělávání (o.p.s., ústavy, nadace, nadační fondy, spolky, zájmová sdružení právnických
osob, právnické osoby evidované registrovanými církvemi nebo náboženskými
společnostmi).



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – METODIKA HODNOCENÍ

Jednokolový model hodnocení:

• kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí – interní hodnotitelé; 

• věcné hodnocení – hodnoticí komise.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu byla podána v předepsané formě vylučovací nenapravitelné

V žádosti o podporu jsou vyplněny všechny povinné údaje vylučovací napravitelné

Jsou doloženy všechny přílohy, a to v požadované formě vylučovací napravitelné

Žádost o podporu včetně příloh je podepsána statutárním orgánem žadatele/partnera vylučovací napravitelné

Identifikační údaje žadatele/partnera jsou v souladu s výpisem z evidence, ve které je žadatel/partner
registrován/uveden

vylučovací napravitelné

Předpokládaná doba realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu a minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů
stanovených výzvou

vylučovací nenapravitelné

Výše vlastních zdrojů žadatele v přehledu financování je uvedena v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory vylučovací napravitelné

Stanovení nákladů na zaměstnance ve formě jednotkového nákladu je v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Omezení výzvy vylučovací nenapravitelné

Obrat žadatele vylučovací nenapravitelné

PPP-BUU – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – HODNOTICÍ KRITÉRIA – PŘIJATELNOST 

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s věcným zaměřením výzvy vylučovací nenapravitelné

Aktivity projektu jsou pro žadatele/partnery jedinečné vylučovací nenapravitelné

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele vymezeného ve výzvě vylučovací nenapravitelné

Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera vylučovací nenapravitelné

Doloženo zapojení partnera v souladu s výzvou vylučovací nenapravitelné

Místo realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

PPP-BUU – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ 
HODNOCENÍ

Název kritéria Funkce

Struktura a velikost administrativního týmu hodnoticí

Struktura, velikost a kvalita členů odborného týmu kombinovaná

Potřebnost projektu, dopad, hlavní přínosy projektu kombinovaná

Cíle projektu kombinovaná

Vymezení, přiměřenost a zapojení cílových skupin hodnoticí

Věcný obsah, relevantnost, harmonogram a logická provázanost aktivit kombinovaná

Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení, vnitřní kontrolní systém kombinovaná

Vhodnost zvolených indikátorů výstupu a výsledku, přiměřenost a reálnost výstupů a výsledků projektu kombinovaná

Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu a posouzení obecné způsobilosti výdajů kombinovaná

Soulad projektu s horizontálními principy vylučovací 

Podpora romské integrace a práce se sociokulturním kontextem ve vzdělávání studentů hodnoticí



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
PPP-BUU – NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

I.

schvaluje

navrženou metodiku výběru operací pro výzvu Podpora pregraduální přípravy budoucích 
učitelů a učitelek ve znění podkladového materiálu č. 5.3,

II.

schvaluje 

navržená hodnoticí kritéria pro výzvu Podpora pregraduální přípravy budoucích učitelů 
a učitelek ve znění podkladového materiálu č. 5.4.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

VÝZVA 
MEZISEKTOROVÁ SPOLUPRÁCE

Projednání a schválení metodiky výběru operací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – INFORMACE O VÝZVĚ

Cíl politiky: 1 – Konkurenceschopnější a inteligentnější Evropa díky
podpoře inovativní a inteligentní ekonomické transformace
a regionálního propojení IKT

Priorita: 1 – Výzkum a vývoj

Specifický cíl: 1.1 – Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit
a zavádění pokročilých technologií

Typ podporovaných individuální projekt, RIS3 projekt 
operací/projektů: 



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – INFORMACE O VÝZVĚ

Datum vyhlášení výzvy: červen/červenec 2023

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: červenec 2023 

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 14. února 2024 

Typ výzvy: kolová

Alokace výzvy: 1 750 000 000 Kč



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Aktivita 1: Řízení projektu

Aktivita 2: Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce mezi výzkumnými
organizacemi a aplikační sférou

Aktivita 3: Realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se subjekty aplikační
sféry

MeS – POVINNÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Aktivita 4: Příprava společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty
z aplikační sféry do národních i mezinárodních grantových schémat
souvisejících s aktivitami a zaměřením projektu

Aktivita 5: Modernizace infrastruktury a pořízení nezbytného vybavení

Aktivita 6: Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, včetně vedení
studentských prací

MeS – VOLITELNÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
• Nová výstavba, nákupy nemovitých věcí, dobudování či rekonstrukce prostor (povoleny

jsou pouze nutné úpravy prostor spojené s instalací potřebného zařízení);

• stavební úpravy (včetně rekonstrukcí) nesouvisející přímo s instalací pořízené
infrastruktury;

• aktivity související s dopracováním a uvedením produktu na trh včetně marketingových
studií a průzkumů trhu, provádění smluvního výzkumu nebo poskytování výzkumných
služeb příjemcem nebo partnerem v rámci projektových aktivit;

• experimentální vývoj;

• tvorba studijních programů a vzdělávání v soft skills.

MeS – VYLOUČENÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

• Pracovníci výzkumných organizací;

• studenti VŠ;

• pracovníci aplikačního sektoru;

• výzkumní pracovníci v soukromém sektoru.

MeS – CÍLOVÁ SKUPINA



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ
Subjekty splňující definici výzkumné organizace dle Rámce pro státní podporu VaVaI
(2022/C 414/01). Oprávněný žadatel musí patřit do jedné z následujících kategorií
a zároveň splňovat všechny podmínky uvedené v kapitole 5.3 PpŽP – specifická část:

• OSS a PO OSS;
• veřejné výzkumné instituce;
• veřejné vysoké školy;
• soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost (např. o.p.s.,

zapsaný ústav, spolek, zájmové sdružení právnických osob);
• ostatní subjekty – právnické osoby (např. a.s., s.r.o., družstvo).

Maximální počet žádostí o podporu podaných jedním žadatelem je omezen s ohledem na
oborovou rozsáhlost výzkumné agendy a výši nároku na podporu na dlouhodobý
koncepční rozvoj výzkumných organizací (DKRVO).



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – PARTNERSTVÍ
Partnerství je povinně vyžadováno, maximální počet partnerů je pět.

Minimálně jeden partner musí být na žadateli nezávislý subjekt, který definici výzkumné
organizace dle Rámce pro státní podporu VaVaI (2022/C 414/01) nesplňuje a spadá do
některé z těchto kategorií:
• obchodní korporace dle zákona o obchodních korporacích, bez omezení velikosti;

• státní podniky dle § 2 zákona o státním podniku;

• organizační složky státu a PO OSS;

• územní samosprávné celky a jejich příspěvkové organizace;

• soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost (např. o.p.s.,
ústav, spolek, zájmové sdružení právnických osob);

• ostatní subjekty – právnické osoby.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – METODIKA HODNOCENÍ

Jednokolový model hodnocení:

• kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí – interní hodnotitelé; 

• věcné hodnocení – hodnoticí komise.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu byla podána v předepsané formě vylučovací nenapravitelné

V žádosti o podporu jsou vyplněny všechny povinné údaje vylučovací napravitelné

Jsou doloženy všechny přílohy, a to v požadované formě vylučovací napravitelné

Žádost o podporu včetně příloh je podepsána statutárním orgánem žadatele/partnera vylučovací napravitelné

Identifikační údaje žadatele/partnera jsou v souladu s výpisem z evidence, ve které je žadatel/ partner
registrován/uveden

vylučovací napravitelné

Předpokládaná doba realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu a minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů
stanovených výzvou

vylučovací nenapravitelné

Výše vlastních zdrojů žadatele v přehledu financování je uvedena v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory vylučovací napravitelné

Stanovení nákladů na zaměstnance ve formě jednotkového nákladu je v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Omezení výzvy vylučovací nenapravitelné

Obrat žadatele vylučovací nenapravitelné

Režim financování vylučovací napravitelné

MeS – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s věcným zaměřením výzvy vylučovací nenapravitelné

Aktivity projektu jsou pro žadatele/partnery jedinečné vylučovací nenapravitelné

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele vymezeného ve výzvě vylučovací nenapravitelné

Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera vylučovací nenapravitelné

Doloženo zapojení partnera v souladu s výzvou vylučovací nenapravitelné

Místo realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

MeS – HODNOTICÍ KRITÉRIA – PŘIJATELNOST



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský Název kritéria Funkce

Struktura a velikost administrativního týmu hodnoticí

Kvalita nominovaných členů odborného týmu a struktura, velikost odborného týmu vč. výše úvazků kombinovaná

Cíle a potřebnost projektu kombinovaná

Dopad, hlavní přínosy a smysl projektu kombinovaná

Kvalita výzkumných záměrů kombinovaná

Aplikační potenciál kombinovaná

Potenciál dlouhodobé spolupráce výzkumné organizace se subjekty z aplikační sféry kombinovaná

Harmonogram a logická provázanost aktivit kombinovaná

Vhodnost zvolených indikátorů a dalších výstupů/výsledků a jejich přiměřenost kombinovaná

Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu a posouzení obecné způsobilosti výdajů kombinovaná

Posouzení vstupních parametrů GBERu vylučovací

MeS – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ HODNOCENÍ



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský Název kritéria Funkce

RIS3

KETs a nově vznikající technologie

kombinovaná

hodnoticí

Strategické téma VaVaI v aplikačním odvětví hodnoticí

Téma v oblasti SHUV hodnoticí

Soulad s misemi RIS3 hodnoticí

Otevřená věda kombinovaná

Soulad projektu s horizontálními principy vylučovací

Genderová témata v rámci výzkumné organizace kombinovaná

Genderová dimenze výzkumu kombinovaná

Genderová vyváženost týmů kombinovaná

Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení, vnitřní kontrolní systém kombinovaná

Udržitelnost kombinovaná

MeS – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ HODNOCENÍ



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS – NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

I.

schvaluje

navrženou metodiku výběru operací pro výzvu Mezisektorová spolupráce
ve znění podkladového materiálu č. 6.3,

II.

schvaluje 

navržená hodnoticí kritéria pro výzvu Mezisektorová spolupráce
ve znění podkladového materiálu č. 6.4.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

VÝZVA 
MEZISEKTOROVÁ SPOLUPRÁCE PRO ITI
Projednání a schválení metodiky výběru operací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – INFORMACE O VÝZVĚ

Cíl politiky: 1 – Konkurenceschopnější a inteligentnější Evropa díky
podpoře inovativní a inteligentní ekonomické transformace
a regionálního propojení IKT

Priorita: 1 – Výzkum a vývoj

Specifický cíl: 1.1 – Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit
a zavádění pokročilých technologií

Typ podporovaných individuální integrovaný projekt, RIS3 projekt 

operací/projektů: 



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – INFORMACE O VÝZVĚ

Datum vyhlášení výzvy: červen/červenec 2023

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu: červenec 2023

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu: 28. února 2025

Typ výzvy: průběžná

Alokace výzvy: 2 522 000 000 Kč



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Aktivita 1: Řízení projektu

Aktivita 2: Vytvoření, realizace, či prohloubení spolupráce mezi výzkumnými
organizacemi a aplikační sférou

Aktivita 3: Realizace orientovaného výzkumu ve spolupráci se subjekty aplikační
sféry

MeS ITI – POVINNÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

Aktivita 4: Příprava společně zpracovaných projektových žádostí se subjekty
z aplikační sféry do národních i mezinárodních grantových schémat
souvisejících s aktivitami a zaměřením projektu

Aktivita 5: Modernizace infrastruktury a pořízení nezbytného vybavení

Aktivita 6: Zapojení zástupců aplikační sféry do výuky, včetně vedení studentských
prací

MeS ITI – VOLITELNÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

• Nová výstavba, nákupy nemovitých věcí, dobudování či rekonstrukce prostor (povoleny
jsou pouze nutné úpravy prostor spojené s instalací potřebného zařízení);

• stavební úpravy (včetně rekonstrukcí) nesouvisející přímo s instalací pořízené
infrastruktury;

• aktivity související s dopracováním a uvedením produktu na trh včetně marketingových
studií a průzkumů trhu, provádění smluvního výzkumu nebo poskytování výzkumných
služeb příjemcem nebo partnerem v rámci projektových aktivit;

• experimentální vývoj;

• tvorba studijních programů a vzdělávání v soft skills.

MeS ITI – VYLOUČENÉ AKTIVITY



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ

Subjekty splňující definici výzkumné organizace dle Rámce pro státní podporu VaVaI
(2022/C 414/01). Oprávněný žadatel musí patřit do jedné z následujících kategorií a zároveň
splňovat všechny podmínky uvedené v kapitole 5.3 PpŽP – specifická část:

• organizační složky státu a PO OSS;

• veřejné výzkumné instituce;

• veřejné vysoké školy;

• soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost (např. o.p.s., zapsaný
ústav, spolek, zájmové sdružení právnických osob);

• ostatní subjekty – právnické osoby (např. a.s., s.r.o., družstvo).

Pouze žadatelé, kteří disponují vyjádřením Řídicího výboru aglomerace o souladu projektu
s integrovanou územní strategií/programovým rámcem.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – PARTNERSTVÍ
Partnerství je povinně vyžadováno, maximální počet partnerů je pět.

Minimálně jeden partner musí být na žadateli nezávislý subjekt, který definici výzkumné
organizace dle Rámce pro státní podporu VaVaI (2022/C 414/01) nesplňuje a spadá do
některé z těchto kategorií:

• obchodní korporace dle zákona o obchodních korporacích, bez omezení velikosti;

• státní podniky dle § 2 zákona o státním podniku;

• organizační složky státu a PO OSS;

• územní samosprávné celky a jejich příspěvkové organizace;

• soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou činnost (např. o.p.s.,
ústav, spolek, zájmové sdružení právnických osob);

• ostatní subjekty – právnické osoby.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – METODIKA HODNOCENÍ

Jednokolový model hodnocení:

• kontrola přijatelnosti a formálních náležitostí – interní hodnotitelé; 

• věcné hodnocení – hodnoticí komise.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

MeS ITI – HODNOTICÍ KRITÉRIA – FORMÁLNÍ 
NÁLEŽITOSTI

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu byla podána v předepsané formě vylučovací nenapravitelné

V žádosti o podporu jsou vyplněny všechny povinné údaje vylučovací napravitelné

Jsou doloženy všechny přílohy, a to v požadované formě vylučovací napravitelné

Žádost o podporu včetně příloh je podepsána statutárním orgánem žadatele/partnera vylučovací napravitelné

Identifikační údaje žadatele/partnera jsou v souladu s výpisem z evidence, ve které je žadatel/partner
registrován/uveden

vylučovací napravitelné

Předpokládaná doba realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu a minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů
stanovených výzvou

vylučovací nenapravitelné

Výše vlastních zdrojů žadatele v přehledu financování je uvedena v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Projekt je v souladu s pravidly veřejné podpory vylučovací napravitelné

Stanovení nákladů na zaměstnance ve formě jednotkového nákladu je v souladu s výzvou vylučovací napravitelné

Omezení výzvy vylučovací nenapravitelné

Obrat žadatele vylučovací nenapravitelné

Režim financování vylučovací napravitelné



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – HODNOTICÍ KRITÉRIA – PŘIJATELNOST

Název kritéria Funkce
Napravitelné/

nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s věcným zaměřením výzvy vylučovací nenapravitelné

Aktivity projektu jsou pro žadatele/partnery jedinečné vylučovací nenapravitelné

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele vymezeného ve výzvě vylučovací nenapravitelné

Partner projektu splňuje podmínky pro oprávněnost partnera vylučovací nenapravitelné

Doloženo zapojení partnera v souladu s výzvou vylučovací nenapravitelné

Místo realizace projektu je v souladu s podmínkami výzvy vylučovací napravitelné

Je dodržen limit pro akceptovaný převis strategických projektů vylučovací nenapravitelné

Žádost o podporu je v souladu s Vyjádřením Řídicího výboru ITI vylučovací napravitelné



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ HODNOCENÍ

Název kritéria Funkce

Struktura a velikost administrativního týmu hodnoticí

Kvalita nominovaných členů odborného týmu a struktura, velikost odborného týmu vč. výše úvazků kombinovaná

Cíle a potřebnost projektu kombinovaná

Dopad, hlavní přínosy a smysl projektu kombinovaná

Kvalita výzkumných záměrů kombinovaná

Aplikační potenciál kombinovaná

Potenciál dlouhodobé spolupráce výzkumné organizace se subjekty z aplikační sféry kombinovaná

Harmonogram a logická provázanost aktivit kombinovaná

Vhodnost zvolených indikátorů a dalších výstupů/výsledků a jejich přiměřenost kombinovaná

Přiměřenost a provázanost rozpočtu k obsahové náplni a rozsahu projektu a posouzení obecné způsobilosti výdajů kombinovaná

Posouzení vstupních parametrů GBERu vylučovací



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

MeS ITI – HODNOTICÍ KRITÉRIA – VĚCNÉ 
HODNOCENÍ

Název kritéria Funkce

Soulad s RIS3 kombinovaná

Otevřená věda kombinovaná

Soulad projektu s horizontálními principy vylučovací

Genderová témata v rámci výzkumné organizace kombinovaná

Genderová dimenze výzkumu kombinovaná

Genderová vyváženost týmů kombinovaná

Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení, vnitřní kontrolní systém kombinovaná

Udržitelnost kombinovaná



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
MeS ITI – NÁVRH USNESENÍ

Monitorovací výbor OP JAK

I.

schvaluje

navrženou metodiku výběru operací pro výzvu Mezisektorová spolupráce pro ITI
ve znění podkladového materiálu č. 7.3,

II.

schvaluje 

navržená hodnoticí kritéria pro výzvu Mezisektorová spolupráce pro ITI
ve znění podkladového materiálu č. 7.4.



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

RŮZNÉ



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský
ZÁVĚR JEDNÁNÍ

5. zasedání MV OP JAK 
je plánováno na 

5. října 2023



OPJAK.CZ
MSMT.CZ

Operační program
Jan Amos Komenský

DĚKUJEME 
ZA POZORNOST

Další informace o OP JAN AMOS KOMENSKÝ (2021–2027) 

jsou dostupné na webových stránkách OPJAK.cz

https://opjak.cz/

	Snímek 1: 4. MONITOROVACÍ VÝBOR OP JAK
	Snímek 2: PROGRAM 
	Snímek 3: Informace  o implementaci OP JAK
	Snímek 4: AKTUÁLNÍ INFORMACE O OP JAK
	Snímek 5: Aktuální Informace o VYHLÁŠENÝCH VÝZVÁCH
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9: Přehled výzev
	Snímek 10: Přehled výzev
	Snímek 11: Přehled výzev
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14: Průběžná realizační zpráva
	Snímek 15: 2. Průběžná realizační zpráva
	Snímek 16: 2. Průběžná realizační zpráva  – Návrh usnesení
	Snímek 17: PUBLICITA OP JAK
	Snímek 18: Realizované komunikační aktivity
	Snímek 19: Hlavní Komunikační aktivity roku 2023
	Snímek 20: Metodika výběru operací  a hodnoticí kritéria pro výzvy 
	Snímek 21: Výzva  Akční plánování v území – MAP 
	Snímek 22: APU – MAP – informace o výzvě
	Snímek 23: APU – MAP – informace o výzvě
	Snímek 24: APU – MAP – informace o výzvě
	Snímek 25: APU – MAP – povinné aktivity
	Snímek 26: APU – MAP – vyloučené aktivity
	Snímek 27: APU – MAP – vyloučené aktivity
	Snímek 28: APU – MAP – cílová skupina
	Snímek 29: APU – MAP – cílová skupina
	Snímek 30: APU – MAP – oprávnění žadatelé
	Snímek 31: APU – MAP – partnerství
	Snímek 32: APU – MAP – partnerství
	Snímek 33: APU – MAP – partnerství
	Snímek 34: APU – MAP– Metodika hodnocení
	Snímek 35: APU – MAP – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 36: APU – MAP – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 37: APU – MAP – Hodnoticí KRITÉRIA – přijatelnost 
	Snímek 38: APU – MAP – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 39: APU – MAP – Návrh usnesení
	Snímek 40: Výzva  Akční plánování v území – IDZ 
	Snímek 41: APU – IDZ – informace o výzvě
	Snímek 42: APU – IDZ – informace o výzvě
	Snímek 43: APU – IDZ – informace o výzvě
	Snímek 44: APU – IDZ – povinná aktivita
	Snímek 45: APU – IDZ – povinně volitelné aktivity
	Snímek 46: APU – IDZ – povinně volitelné aktivity
	Snímek 47: APU - IDZ – povinně volitelné aktivity
	Snímek 48: APU – IDZ – vyloučené aktivity
	Snímek 49: APU – IDZ – vyloučené aktivity
	Snímek 50: APU – IDZ – vyloučené aktivity
	Snímek 51: APU – IDZ – cílová skupina
	Snímek 52: APU – IDZ – cílová skupina
	Snímek 53: APU – IDZ – oprávnění žadatelé
	Snímek 54: APU – IDZ – partnerství
	Snímek 55: APU – IDZ – oprávnění partneři
	Snímek 56: APU – IDZ – oprávnění partneři
	Snímek 57: APU – IDZ – oprávnění partneři
	Snímek 58: APU – IDZ– Metodika hodnocení
	Snímek 59: APU – IDZ – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 60: APU – IDZ – Hodnoticí KRITÉRIA – přijatelnost 
	Snímek 61: APU – IDZ – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 62: APU – IDZ – Návrh usnesení
	Snímek 63: Výzva  PODPORA PREGRADUÁLNÍ PŘÍPRAVY BUDOUCÍCH UČITELŮ  A UČITELEK (PPP-BUU)
	Snímek 64: PPP-BUU – informace o výzvě
	Snímek 65: PPP-BUU – informace o výzvě
	Snímek 66: PPP-BUU – informace o výzvě
	Snímek 67: PPP-BUU – povinná aktivita
	Snímek 68: PPP-BUU – povinně volitelné aktivity
	Snímek 69: PPP-BUU – povinně volitelné aktivity
	Snímek 70: PPP-BUU – vyloučené aktivity
	Snímek 71: PPP-BUU – cílová skupina
	Snímek 72: PPP-BUU – Oprávnění žadatelé 
	Snímek 73: PPP-BUU – oprávnění partneři
	Snímek 74: PPP-BUU – Metodika hodnocení
	Snímek 75: PPP-BUU – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 76: PPP-BUU – Hodnoticí KRITÉRIA – přijatelnost 
	Snímek 77: PPP-BUU – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 78: PPP-BUU – Návrh usnesení
	Snímek 79: Výzva  Mezisektorová spolupráce
	Snímek 80: MeS – informace o výzvě
	Snímek 81: MeS – informace o výzvě
	Snímek 82
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86: MeS – oprávnění žadatelé
	Snímek 87: MeS – partnerství
	Snímek 88: MeS – Metodika hodnocení
	Snímek 89: MeS – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 90: MeS – Hodnoticí KRITÉRIA – přijatelnost
	Snímek 91: MeS – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 92: MeS – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 93: MeS – Návrh usnesení
	Snímek 94: Výzva  Mezisektorová spolupráce pro ITI
	Snímek 95: MeS ITI – informace o výzvě
	Snímek 96: MeS ITI – informace o výzvě
	Snímek 97
	Snímek 98
	Snímek 99
	Snímek 100: MeS ITI – oprávnění žadatelé
	Snímek 101: MeS ITI – partnerství
	Snímek 102: MeS ITI – Metodika hodnocení
	Snímek 103: MeS ITI – Hodnoticí KRITÉRIA – formální náležitosti
	Snímek 104: MeS ITI – Hodnoticí KRITÉRIA – přijatelnost
	Snímek 105: MeS ITI – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 106: MeS ITI – Hodnoticí KRITÉRIA – věcné hodnocení
	Snímek 107: MeS ITI – Návrh usnesení
	Snímek 108: Různé
	Snímek 109: Závěr jednání
	Snímek 110: Děkujeme  za pozornost

